
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course01/02/2014 - 02/02/2014
Distance: 42   D+: 1060

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gault Emmanuel [180] Team Asics/i-Run SEH 01/02  21:49:53 3:18:15  

2 Miquel Nicolas [253] Running Olivan 31500 SEH 01/02  21:51:54 3:20:16 0:02:01

3 Passerat Nahuel [45]  09120 SEH 01/02  22:01:34 3:29:56 0:11:41

4 Arribe Herve [49] Esclops D'azun 64260 V1H 01/02  22:05:26 3:33:48 0:15:33

5 James Peter [36] Airuns 31530 V1H 01/02  22:16:24 3:44:46 0:26:31

6 Reulet David [20] Boa 31480 SEH 01/02  22:20:59 3:49:21 0:31:06

7 Spiritato Jeremy [64] Billere Triathlon 64230 SEH 01/02  22:35:36 4:03:58 0:45:43

8 Lefevre Laurent [242]  31410 SEH 01/02  22:37:32 4:05:54 0:47:39

9
Mathieu Erwan [108] Team L'infernal Trail Des Vosges / Ufo

31270
SEH 01/02  22:38:27 4:06:49 0:48:34

10 Morin Phlippe [187] Athle 632 31100 V1H 01/02  22:40:16 4:08:38 0:50:23

11 Harguindeguy Laurent [102] Xiberotarrak 64570 V2H 01/02  22:40:38 4:09:00 0:50:45

12 Laborier Guillaume [82] Mach3 Triathlon 69560 V1H 01/02  22:42:45 4:11:07 0:52:52

13 Roptin David [153]  31420 SEH 01/02  22:43:51 4:12:13 0:53:58

14 Cussot Sylvaine [179] Team Asics/i-Run SEF 01/02  22:44:05 4:12:27 0:54:12

15 Cariou Tristan [249]  22420 SEH 01/02  22:44:18 4:12:40 0:54:25

16 Gaillard Pascal [259]  V1H 01/02  22:45:27 4:13:49 0:55:34

17 Barthelemy Jean-Loup [19] Toujours Plus 31530 SEH 01/02  22:46:03 4:14:25 0:56:10

18 Varona Grégoire [128] Acp Pamiers 09100 SEH 01/02  22:46:37 4:14:59 0:56:44

19 Favre Christophe [122]  11000 V1H 01/02  22:46:42 4:15:04 0:56:49

20 Borgna Richard [215]  82000 V1H 01/02  22:47:39 4:16:01 0:57:46

21 Buron Eric [159]  31120 V1H 01/02  22:47:46 4:16:08 0:57:53

22 Sabarros Patrick [21]  31100 V1H 01/02  22:51:05 4:19:27 1:01:12

23 Clerbout Nicolas [256] Enfile tes baskets SEH 01/02  22:54:59 4:23:21 1:05:06

24 Roques Christophe [80] Orteil En Pointe 31270 V1H 01/02  22:57:48 4:26:10 1:07:55

25 Loric Franck [236]  11452 SEH 01/02  22:58:05 4:26:27 1:08:12

26 Goury Julien [148]  16100 SEH 01/02  22:59:07 4:27:29 1:09:14

27 Thibaut Marc [204] Thibaut Family's 31240 SEH 01/02  22:59:31 4:27:53 1:09:38

28 Fuster Fernando [186] Tuc-Triathlon 31000 SEH 01/02  22:59:57 4:28:19 1:10:04

29 Amice Sébastien [84] Mach3 Triathlon 38200 SEH 01/02  23:00:02 4:28:24 1:10:09

30 Raffel Christophe [235] Cosatrail Toulousain 31240 V2H 01/02  23:00:37 4:28:59 1:10:44

31 Nieradka Pierre [250]  31000 SEH 01/02  23:02:07 4:30:29 1:12:14

32 Hardoy Pierre [226] Les Pottoks 64100 ESH 01/02  23:02:16 4:30:38 1:12:23

33 Bare Frederic [131]  31470 V1H 01/02  23:02:44 4:31:06 1:12:51

34 Darcial Bruno [130]  31100 V1H 01/02  23:03:00 4:31:22 1:13:07

35 Zecchin Rémy [203]  11600 SEH 01/02  23:03:06 4:31:28 1:13:13

36 Passerat Nans [221]  09120 SEH 01/02  23:03:07 4:31:29 1:13:14

37 Faurous Henri [88]  47340 V1H 01/02  23:04:46 4:33:08 1:14:53

38 Meyer Vincent [225] Les Pottoks 64990 ESH 01/02  23:04:49 4:33:11 1:14:56

39 Bardou Xavier [116]  31490 SEH 01/02  23:05:20 4:33:42 1:15:27

40 Joly Aymerik [140] Aucun 31530 SEH 01/02  23:06:05 4:34:27 1:16:12

41 Michallon Paul [232]  64480 ESH 01/02  23:07:40 4:36:02 1:17:47

42 Joncour Woody [220]  31360 SEH 01/02  23:08:59 4:37:21 1:19:06

1

http://www.foresttrail31.fr/
http://www.geofp.com


Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Salendres Jean-Christophe [56] Zinzins Des Coteaux 31 31140 V1H 01/02  23:10:34 4:38:56 1:20:41

44 Agostini Christophe [83]  20000 SEH 01/02  23:11:14 4:39:36 1:21:21

45 Ferrer Lenny [101]  31400 SEH 01/02  23:11:23 4:39:45 1:21:30

46 Abellaneda Jérôme [254] Spiridon Club Pays d'Olmes SEH 01/02  23:11:26 4:39:48 1:21:33

47 Christian Processe Processe [196]  31270 V1H 01/02  23:12:24 4:40:46 1:22:31

48 Bombre Frederic [100] Aigles De Pau 64110 V1H 01/02  23:12:45 4:41:07 1:22:52

49 Loubix Christian [123] La Montheze 64450 V1H 01/02  23:13:11 4:41:33 1:23:18

50 Jaffre Stéphane [78] Sauvagnon 64 64230 SEH 01/02  23:13:16 4:41:38 1:23:23

51 Melac Olivier [134] Vtt Le Pouget 34230 V1H 01/02  23:14:15 4:42:37 1:24:22

52 Fauvel Mathieu [11]  31520 SEH 01/02  23:17:43 4:46:05 1:27:50

53 Rognant Viviane [164] Absolu Raid 31770 SEF 01/02  23:17:56 4:46:18 1:28:03

54 Regereau Nicolas [173] Bon Pied Bon Oeil 31750 SEH 01/02  23:18:01 4:46:23 1:28:08

55 Lega Gregory [98] Billére Athlétic Triathlon 64140 SEH 01/02  23:20:44 4:49:06 1:30:51

56 Sylvestre Pascal [247] 1er Régiment Du Train Parachutiste 31470 SEH 01/02  23:22:11 4:50:33 1:32:18

57 Marin Christophe [175] As Air France 31170 V1H 01/02  23:22:41 4:51:03 1:32:48

58 Marty Benjamin [29] Ca Balma 31130 SEH 01/02  23:22:51 4:51:13 1:32:58

59 Mercadier Rody [5]  31240 V1H 01/02  23:24:05 4:52:27 1:34:12

60 Oriol Mathieu [33] Hiwa Distribution 31 200 SEH 01/02  23:25:21 4:53:43 1:35:28

61 Van-Droogenbroeck Xavier [152]  31400 SEH 01/02  23:26:54 4:55:16 1:37:01

62 Foucoin Florian [28]  31810 SEH 01/02  23:29:44 4:58:06 1:39:51

63 Talbi Kader [191] Airbus Running 82600 V1H 01/02  23:31:38 5:00:00 1:41:45

64 Bosc Charles [95]  31590 V1H 01/02  23:32:58 5:01:20 1:43:05

65 Presson Guillaume [156]  31400 SEH 01/02  23:34:24 5:02:46 1:44:31

66 Apastegui Alejandro [212]  43008 SEH 01/02  23:36:33 5:04:55 1:46:40

67 Audinet Severine [15] Airbus Running- Portet.ac 31100 SEF 01/02  23:38:49 5:07:11 1:48:56

68 Brandibas Daniel [13] Pass Running 31270 V2H 01/02  23:38:53 5:07:15 1:49:00

69 Tisnerat Pascal [233] Luchon Aneto Trail 31440 V1H 01/02  23:39:59 5:08:21 1:50:06

70 Bonzom Stephane [162]  65130 V1H 01/02  23:40:16 5:08:38 1:50:23

71 Bousquet Sébastien [154]  31770 V1H 01/02  23:40:28 5:08:50 1:50:35

72 Picarougne Luc [142] Portet Athletic Club 31270 SEH 01/02  23:41:23 5:09:45 1:51:30

73 Tupin Manu [43] Portet Athletic Club 31400 V2H 01/02  23:41:28 5:09:50 1:51:35

74 Ulvoas  Vincent [218]  31300 SEH 01/02  23:41:38 5:10:00 1:51:45

75 Picou Gilles [206] Entre 2 Déchirures 31450 V2H 01/02  23:42:00 5:10:22 1:52:07

76 Narouta Alexei [184]  31140 V1H 01/02  23:42:06 5:10:28 1:52:13

77 Lacrampe Julien [168] Orteil En Pointe Aussone 31840 SEH 01/02  23:42:28 5:10:50 1:52:35

78 Zwolinski Sylvain [137]  31530 SEH 01/02  23:42:50 5:11:12 1:52:57

79 Malpel Thierry [234] Orteil En Pointe / Team Raidlight 31530 V1H 01/02  23:43:37 5:11:59 1:53:44

80 Caradec Denis [37] Portet Athletic Club 31120 SEH 01/02  23:44:25 5:12:47 1:54:32

81 Petillon Philippe [198]  31000 V1H 01/02  23:44:33 5:12:55 1:54:40

82 Dhorne Emmanuel [109]  31700 SEH 01/02  23:44:46 5:13:08 1:54:53

83 Arcidet Jean-Michel [118]  31530 V1H 01/02  23:44:50 5:13:12 1:54:57

84 Jardat Hugues [150]  31820 V2H 01/02  23:45:04 5:13:26 1:55:11

85 Perrocheau Charles-Henri [139] Trathlon Club Montauban 82000 V1H 01/02  23:45:26 5:13:48 1:55:33

86 Molene Cyrille [133] Triathlon Club Montauban 82000 SEH 01/02  23:45:29 5:13:51 1:55:36

87 Pavageau Jean-Philippe [151]  85170 SEH 01/02  23:45:33 5:13:55 1:55:40

88 Desbets Jean Philippe [207] Trail Du Magnoac 65230 V1H 01/02  23:47:01 5:15:23 1:57:08

89 Dayries Christophe [72] Billère Athletic Triathlon 64000 V1H 01/02  23:47:28 5:15:50 1:57:35

90 Tuyaa-Boustugue Olivier [48]  31380 V1H 01/02  23:49:36 5:17:58 1:59:43

91 Lafont Henri [3]  31300 SEH 01/02  23:51:28 5:19:50 2:01:35
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

92 Riot Nicolas [161]  31470 SEH 01/02  23:51:38 5:20:00 2:01:45

93 Noblet Sebastien [209]  92150 V1H 01/02  23:51:41 5:20:03 2:01:48

94 Ribaut Stephane [75]  31470 V1H 01/02  23:51:51 5:20:13 2:01:58

95 Guerin Sebastien [42]  31330 SEH 01/02  23:52:05 5:20:27 2:02:12

96 Lacaille Laurent [86]  32600 SEH 01/02  23:53:18 5:21:40 2:03:25

97 Huger Nicolas [18]  31300 SEH 01/02  23:53:39 5:22:01 2:03:46

98 Masotti Fabio [257] Cani sciolti SEH 01/02  23:54:18 5:22:40 2:04:25

99 Combres Frederic [7]  31200 SEH 01/02  23:57:04 5:25:26 2:07:11

100 Charlette Jimmy [105] 974 18000 SEH 01/02  23:58:26 5:26:48 2:08:33

101 Pagès Adrien [251]  31300 SEH 01/02  23:59:40 5:28:02 2:09:47

102 Vallee Kyrian [252]  31000 ESH 02/02  00:00:57 5:29:19 2:11:04

103 Vidal Georges [246]  31830 V2H 02/02  00:02:45 5:31:07 2:12:52

104 Balao Jean Noel [76] Sauvagnon 64 64230 V1H 02/02  00:02:48 5:31:10 2:12:55

105 Pinchon Gilbert [55] Les Zinzins Des Coteaux 31 31140 V2H 02/02  00:05:00 5:33:22 2:15:07

106 Ménec Enora [155]  31000 SEF 02/02  00:06:49 5:35:11 2:16:56

107 Scanzi Francis [35] Les Amis Du Pioch Labruguière 81290 V2H 02/02  00:08:40 5:37:02 2:18:47

108 Pinaud Claude [185] Continental 31490 V1H 02/02  00:11:43 5:40:05 2:21:50

109 Debeir Clément [81] P'tites Saucisses 31000 SEH 02/02  00:12:13 5:40:35 2:22:20

110 Germain Laurent [71]  12200 SEH 02/02  00:12:37 5:40:59 2:22:44

111 Vie Patrick [126] Jogging Club Seyssois 31600 V1H 02/02  00:13:50 5:42:12 2:23:57

112 Sapet Christophe [93] Splach Athlé 31470 V1H 02/02  00:14:15 5:42:37 2:24:22

113 Cans Gregory [91]  31460 SEH 02/02  00:14:18 5:42:40 2:24:25

114 Cans Yannick [92]  31460 SEH 02/02  00:14:21 5:42:43 2:24:28

115 Baudoin Fulbert [12]  31380 V1H 02/02  00:16:11 5:44:33 2:26:18

116 Laree Cedric [14]  31380 SEH 02/02  00:16:20 5:44:42 2:26:27

117 Schmitz Jean-René [89] Amicale Ceat 31130 V1H 02/02  00:17:37 5:45:59 2:27:44

118 Vidalenc Laurent [125] Les Astropodes 31280 V2H 02/02  00:17:43 5:46:05 2:27:50

119 Valentin William [94]  75020 SEH 02/02  00:17:48 5:46:10 2:27:55

120 Parisaux Pierre [169]  31650 V1H 02/02  00:17:58 5:46:20 2:28:05

121 Cheval Hélène [210]  09140 SEF 02/02  00:19:24 5:47:46 2:29:31

122 Bousquet Guy [167]  31150 V1H 02/02  00:20:03 5:48:25 2:30:10

123 Maxor Olivier [245]  31590 SEH 02/02  00:21:00 5:49:22 2:31:07

124 Oswald Laurent [85] Toulouse Triathlon 31150 V1H 02/02  00:21:08 5:49:30 2:31:15

125 Milon Jonathan [68]  91450 SEH 02/02  00:21:28 5:49:50 2:31:35

126 Mangin Xavier [51]  75012 SEH 02/02  00:22:20 5:50:42 2:32:27

127 Tachon Pierre-Yves [111] Eppg Triathlon Club 93 92500 SEH 02/02  00:22:23 5:50:45 2:32:30

128 Zan Bi Glaï [59] Vive La Bretagne Libre 31200 V1H 02/02  00:22:51 5:51:13 2:32:58

129 Machado Simon [58]  31400 V1H 02/02  00:24:12 5:52:34 2:34:19

130 Blaquieres Nicolas [24]  81800 V1H 02/02  00:24:18 5:52:40 2:34:25

131 Nogaret Benjamin [69]  12850 SEH 02/02  00:28:20 5:56:42 2:38:27

132 Garrigues Gilles [63] Thepachteam 31790 SEH 02/02  00:30:26 5:58:48 2:40:33

133 Lochouarn Christian [65] The Pach Team 31380 SEH 02/02  00:30:33 5:58:55 2:40:40

134 Garrigues Pierre [62] The Pach Team 31150 SEH 02/02  00:30:36 5:58:58 2:40:43

135 Allaix Damien [224]  31770 SEH 02/02  00:31:14 5:59:36 2:41:21

136 Doody William [237]  31100 V1H 02/02  00:31:17 5:59:39 2:41:24

137 Monteil Luc [170] Zorg Area 31170 V1H 02/02  00:37:11 6:05:33 2:47:18

138 Ometto David [144]  31620 SEH 02/02  00:37:15 6:05:37 2:47:22

139 Dumoulin Franck [145]  31170 SEH 02/02  00:37:24 6:05:46 2:47:31

140 Deles Thierry [46]  31770 V2H 02/02  00:47:33 6:15:55 2:57:40
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

141 Oms Patrick [177]  31770 V2H 02/02  00:47:36 6:15:58 2:57:43

142 Hubert Thierry [31] Courir A Fontenilles 31490 V2H 02/02  00:50:14 6:18:36 3:00:21

143 Roland Eric [32]  31600 SEH 02/02  00:50:19 6:18:41 3:00:26

144 Jannequin  Hugues [8]  31410 SEH 02/02  00:52:15 6:20:37 3:02:22

145 Cazaux Stéphane [6] Lamasquère 31600 V1H 02/02  00:52:18 6:20:40 3:02:25

146 Kerouanton Loïc [172]  31820 V1H 02/02  00:57:22 6:25:44 3:07:29

147 Deschamp Bruno [112]  31620 V1H 02/02  00:59:51 6:28:13 3:09:58

148 Eymard Nicolas [113] Mojito Team 31620 V1H 02/02  00:59:56 6:28:18 3:10:03

149 Villette Francois [26] Ca Va S'arranger ! 19100 V1H 02/02  01:00:49 6:29:11 3:10:56

150 Le Bansais Pierre [195]  31400 SEH 02/02  01:02:58 6:31:20 3:13:05

151 Frinzine Emmanuel [202]  31500 SEH 02/02  01:03:04 6:31:26 3:13:11

152 Setzes Fabrice [238] Courir à Montech 82100 V1H 02/02  01:04:40 6:33:02 3:14:47

153 Gerlin Michael [57] Gerlin 31400 SEH 02/02  01:05:32 6:33:54 3:15:39

154 Alcayna Cédric [255]  SEH 02/02  01:05:36 6:33:58 3:15:43

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Sébastien Alvarez [44] / 31300 SEH

Marilyne Auffray [182]  31700 SEF

Jean Baptiste Belin [189] Portet Athlétic Club 31600 V1H

Brice Bonhomme [25]  19100 SEH

David Bonzom [166]  65130 V1H

Frederic Cantraine [201]  31880 V1H

Jean-Paul Casteil [132] Galopins Du Cagire 31300 V3H

Yonie Cayeux [241]  31470 SEH

René Chivallier [23]  31600 V2H

Nicolas Chomette [79] Portet Athletic Club 31000 V1H

Lionel Colombain [211] Satuc 31400 V1H

Stephanie Corral [181]  69120 SEF

Jean-Marc Delgado [39] Aspom 33130 V2H

Alexandre Delmarre [74]  31700 SEH

Stéphane Delpech [53] Trail Train Team 33190 V1H

Laurent Durvelle [27] Séméac Olympique 65000 V1H

Mathieu Ganseman [136]  81300 SEH

Gregory Gerlin [190] Team Gerlin 31770 SEH

Laurent Gillier [244]  40280 V1H

Thomas Hamdadou [99]  31590 SEH

Yann Labit [119]  31400 SEH

Franck Larroque [174]  31470 V1H

Stephane Lemperier [30] Portet Athletic Club 31140 SEH

Patrice Lucas [205]  31180 V2H

Pilou Maria [47] Cabbe 47240 V2H

Charles Martins [240] La DÉpÊche Du Midi 31170 V2H

Sébastien Milon [50]  75016 SEH

Tristan Mur [199]  31600 SEH

Jaroslaw Napora [208]  47000 SEH

Philippe Pasquiou [228] Ce Aircelle 31820 V1H

Charles Payet [104] 974 31000 SEH

Harry Payet [158] 974 97400 V1H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Stephane Pirolley [16]  31600 V1H

Alice Pretot [213] Rapetou 33210 V1F

Christophe Rodriguez [229]  09500 SEH

Charlotte Roma [258] USTA Tonneins SEF

Alain Rouaix [143]  31270 V2H

Evelyne Ruchaud [61] Sua Agen 47160 V2F

Philippe Sainte-Croix [40] Aspom 33130 V2H

Guillaume Serin [22]  31700 V1H

Thibault Serre [1]  47000 V1H

Clarisse Simansky [231] A Trois Tours 45800 SEF

Benjamin Vallee [243]  31000 SEH

Yannick Vandomel [149]  32600 SEH

Sebastien Verdeau-Borne [110] Castelnau Mojito Team 31620 SEH

Patrick Viala [214] Courir A Montech 82700 V2H

Manuel Vidal Gonzalez [121] Airbus Running 31700 V1H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course01/02/2014 - 02/02/2014
Distance: 42   D+: 1060

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gault Emmanuel [180] Team Asics/i-Run SEH 01/02  21:49:53 3:18:15  

2 Miquel Nicolas [253] Running Olivan 31500 SEH 01/02  21:51:54 3:20:16 0:02:01

3 Passerat Nahuel [45]  09120 SEH 01/02  22:01:34 3:29:56 0:11:41

4 Arribe Herve [49] Esclops D'azun 64260 V1H 01/02  22:05:26 3:33:48 0:15:33

5 James Peter [36] Airuns 31530 V1H 01/02  22:16:24 3:44:46 0:26:31

6 Reulet David [20] Boa 31480 SEH 01/02  22:20:59 3:49:21 0:31:06

7 Spiritato Jeremy [64] Billere Triathlon 64230 SEH 01/02  22:35:36 4:03:58 0:45:43

8 Lefevre Laurent [242]  31410 SEH 01/02  22:37:32 4:05:54 0:47:39

9
Mathieu Erwan [108] Team L'infernal Trail Des Vosges / Ufo

31270
SEH 01/02  22:38:27 4:06:49 0:48:34

10 Morin Phlippe [187] Athle 632 31100 V1H 01/02  22:40:16 4:08:38 0:50:23

11 Harguindeguy Laurent [102] Xiberotarrak 64570 V2H 01/02  22:40:38 4:09:00 0:50:45

12 Laborier Guillaume [82] Mach3 Triathlon 69560 V1H 01/02  22:42:45 4:11:07 0:52:52

13 Roptin David [153]  31420 SEH 01/02  22:43:51 4:12:13 0:53:58

14 Cariou Tristan [249]  22420 SEH 01/02  22:44:18 4:12:40 0:54:25

15 Gaillard Pascal [259]  V1H 01/02  22:45:27 4:13:49 0:55:34

16 Barthelemy Jean-Loup [19] Toujours Plus 31530 SEH 01/02  22:46:03 4:14:25 0:56:10

17 Varona Grégoire [128] Acp Pamiers 09100 SEH 01/02  22:46:37 4:14:59 0:56:44

18 Favre Christophe [122]  11000 V1H 01/02  22:46:42 4:15:04 0:56:49

19 Borgna Richard [215]  82000 V1H 01/02  22:47:39 4:16:01 0:57:46

20 Buron Eric [159]  31120 V1H 01/02  22:47:46 4:16:08 0:57:53

21 Sabarros Patrick [21]  31100 V1H 01/02  22:51:05 4:19:27 1:01:12

22 Clerbout Nicolas [256] Enfile tes baskets SEH 01/02  22:54:59 4:23:21 1:05:06

23 Roques Christophe [80] Orteil En Pointe 31270 V1H 01/02  22:57:48 4:26:10 1:07:55

24 Loric Franck [236]  11452 SEH 01/02  22:58:05 4:26:27 1:08:12

25 Goury Julien [148]  16100 SEH 01/02  22:59:07 4:27:29 1:09:14

26 Thibaut Marc [204] Thibaut Family's 31240 SEH 01/02  22:59:31 4:27:53 1:09:38

27 Fuster Fernando [186] Tuc-Triathlon 31000 SEH 01/02  22:59:57 4:28:19 1:10:04

28 Amice Sébastien [84] Mach3 Triathlon 38200 SEH 01/02  23:00:02 4:28:24 1:10:09

29 Raffel Christophe [235] Cosatrail Toulousain 31240 V2H 01/02  23:00:37 4:28:59 1:10:44

30 Nieradka Pierre [250]  31000 SEH 01/02  23:02:07 4:30:29 1:12:14

31 Hardoy Pierre [226] Les Pottoks 64100 ESH 01/02  23:02:16 4:30:38 1:12:23

32 Bare Frederic [131]  31470 V1H 01/02  23:02:44 4:31:06 1:12:51

33 Darcial Bruno [130]  31100 V1H 01/02  23:03:00 4:31:22 1:13:07

34 Zecchin Rémy [203]  11600 SEH 01/02  23:03:06 4:31:28 1:13:13

35 Passerat Nans [221]  09120 SEH 01/02  23:03:07 4:31:29 1:13:14

36 Faurous Henri [88]  47340 V1H 01/02  23:04:46 4:33:08 1:14:53

37 Meyer Vincent [225] Les Pottoks 64990 ESH 01/02  23:04:49 4:33:11 1:14:56

38 Bardou Xavier [116]  31490 SEH 01/02  23:05:20 4:33:42 1:15:27

39 Joly Aymerik [140] Aucun 31530 SEH 01/02  23:06:05 4:34:27 1:16:12

40 Michallon Paul [232]  64480 ESH 01/02  23:07:40 4:36:02 1:17:47

41 Joncour Woody [220]  31360 SEH 01/02  23:08:59 4:37:21 1:19:06

42 Salendres Jean-Christophe [56] Zinzins Des Coteaux 31 31140 V1H 01/02  23:10:34 4:38:56 1:20:41
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Agostini Christophe [83]  20000 SEH 01/02  23:11:14 4:39:36 1:21:21

44 Ferrer Lenny [101]  31400 SEH 01/02  23:11:23 4:39:45 1:21:30

45 Abellaneda Jérôme [254] Spiridon Club Pays d'Olmes SEH 01/02  23:11:26 4:39:48 1:21:33

46 Christian Processe Processe [196]  31270 V1H 01/02  23:12:24 4:40:46 1:22:31

47 Bombre Frederic [100] Aigles De Pau 64110 V1H 01/02  23:12:45 4:41:07 1:22:52

48 Loubix Christian [123] La Montheze 64450 V1H 01/02  23:13:11 4:41:33 1:23:18

49 Jaffre Stéphane [78] Sauvagnon 64 64230 SEH 01/02  23:13:16 4:41:38 1:23:23

50 Melac Olivier [134] Vtt Le Pouget 34230 V1H 01/02  23:14:15 4:42:37 1:24:22

51 Fauvel Mathieu [11]  31520 SEH 01/02  23:17:43 4:46:05 1:27:50

52 Regereau Nicolas [173] Bon Pied Bon Oeil 31750 SEH 01/02  23:18:01 4:46:23 1:28:08

53 Lega Gregory [98] Billére Athlétic Triathlon 64140 SEH 01/02  23:20:44 4:49:06 1:30:51

54 Sylvestre Pascal [247] 1er Régiment Du Train Parachutiste 31470 SEH 01/02  23:22:11 4:50:33 1:32:18

55 Marin Christophe [175] As Air France 31170 V1H 01/02  23:22:41 4:51:03 1:32:48

56 Marty Benjamin [29] Ca Balma 31130 SEH 01/02  23:22:51 4:51:13 1:32:58

57 Mercadier Rody [5]  31240 V1H 01/02  23:24:05 4:52:27 1:34:12

58 Oriol Mathieu [33] Hiwa Distribution 31 200 SEH 01/02  23:25:21 4:53:43 1:35:28

59 Van-Droogenbroeck Xavier [152]  31400 SEH 01/02  23:26:54 4:55:16 1:37:01

60 Foucoin Florian [28]  31810 SEH 01/02  23:29:44 4:58:06 1:39:51

61 Talbi Kader [191] Airbus Running 82600 V1H 01/02  23:31:38 5:00:00 1:41:45

62 Bosc Charles [95]  31590 V1H 01/02  23:32:58 5:01:20 1:43:05

63 Presson Guillaume [156]  31400 SEH 01/02  23:34:24 5:02:46 1:44:31

64 Apastegui Alejandro [212]  43008 SEH 01/02  23:36:33 5:04:55 1:46:40

65 Brandibas Daniel [13] Pass Running 31270 V2H 01/02  23:38:53 5:07:15 1:49:00

66 Tisnerat Pascal [233] Luchon Aneto Trail 31440 V1H 01/02  23:39:59 5:08:21 1:50:06

67 Bonzom Stephane [162]  65130 V1H 01/02  23:40:16 5:08:38 1:50:23

68 Bousquet Sébastien [154]  31770 V1H 01/02  23:40:28 5:08:50 1:50:35

69 Picarougne Luc [142] Portet Athletic Club 31270 SEH 01/02  23:41:23 5:09:45 1:51:30

70 Tupin Manu [43] Portet Athletic Club 31400 V2H 01/02  23:41:28 5:09:50 1:51:35

71 Ulvoas  Vincent [218]  31300 SEH 01/02  23:41:38 5:10:00 1:51:45

72 Picou Gilles [206] Entre 2 Déchirures 31450 V2H 01/02  23:42:00 5:10:22 1:52:07

73 Narouta Alexei [184]  31140 V1H 01/02  23:42:06 5:10:28 1:52:13

74 Lacrampe Julien [168] Orteil En Pointe Aussone 31840 SEH 01/02  23:42:28 5:10:50 1:52:35

75 Zwolinski Sylvain [137]  31530 SEH 01/02  23:42:50 5:11:12 1:52:57

76 Malpel Thierry [234] Orteil En Pointe / Team Raidlight 31530 V1H 01/02  23:43:37 5:11:59 1:53:44

77 Caradec Denis [37] Portet Athletic Club 31120 SEH 01/02  23:44:25 5:12:47 1:54:32

78 Petillon Philippe [198]  31000 V1H 01/02  23:44:33 5:12:55 1:54:40

79 Dhorne Emmanuel [109]  31700 SEH 01/02  23:44:46 5:13:08 1:54:53

80 Arcidet Jean-Michel [118]  31530 V1H 01/02  23:44:50 5:13:12 1:54:57

81 Jardat Hugues [150]  31820 V2H 01/02  23:45:04 5:13:26 1:55:11

82 Perrocheau Charles-Henri [139] Trathlon Club Montauban 82000 V1H 01/02  23:45:26 5:13:48 1:55:33

83 Molene Cyrille [133] Triathlon Club Montauban 82000 SEH 01/02  23:45:29 5:13:51 1:55:36

84 Pavageau Jean-Philippe [151]  85170 SEH 01/02  23:45:33 5:13:55 1:55:40

85 Desbets Jean Philippe [207] Trail Du Magnoac 65230 V1H 01/02  23:47:01 5:15:23 1:57:08

86 Dayries Christophe [72] Billère Athletic Triathlon 64000 V1H 01/02  23:47:28 5:15:50 1:57:35

87 Tuyaa-Boustugue Olivier [48]  31380 V1H 01/02  23:49:36 5:17:58 1:59:43

88 Lafont Henri [3]  31300 SEH 01/02  23:51:28 5:19:50 2:01:35

89 Riot Nicolas [161]  31470 SEH 01/02  23:51:38 5:20:00 2:01:45

90 Noblet Sebastien [209]  92150 V1H 01/02  23:51:41 5:20:03 2:01:48

91 Ribaut Stephane [75]  31470 V1H 01/02  23:51:51 5:20:13 2:01:58
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

92 Guerin Sebastien [42]  31330 SEH 01/02  23:52:05 5:20:27 2:02:12

93 Lacaille Laurent [86]  32600 SEH 01/02  23:53:18 5:21:40 2:03:25

94 Huger Nicolas [18]  31300 SEH 01/02  23:53:39 5:22:01 2:03:46

95 Masotti Fabio [257] Cani sciolti SEH 01/02  23:54:18 5:22:40 2:04:25

96 Combres Frederic [7]  31200 SEH 01/02  23:57:04 5:25:26 2:07:11

97 Charlette Jimmy [105] 974 18000 SEH 01/02  23:58:26 5:26:48 2:08:33

98 Pagès Adrien [251]  31300 SEH 01/02  23:59:40 5:28:02 2:09:47

99 Vallee Kyrian [252]  31000 ESH 02/02  00:00:57 5:29:19 2:11:04

100 Vidal Georges [246]  31830 V2H 02/02  00:02:45 5:31:07 2:12:52

101 Balao Jean Noel [76] Sauvagnon 64 64230 V1H 02/02  00:02:48 5:31:10 2:12:55

102 Pinchon Gilbert [55] Les Zinzins Des Coteaux 31 31140 V2H 02/02  00:05:00 5:33:22 2:15:07

103 Scanzi Francis [35] Les Amis Du Pioch Labruguière 81290 V2H 02/02  00:08:40 5:37:02 2:18:47

104 Pinaud Claude [185] Continental 31490 V1H 02/02  00:11:43 5:40:05 2:21:50

105 Debeir Clément [81] P'tites Saucisses 31000 SEH 02/02  00:12:13 5:40:35 2:22:20

106 Germain Laurent [71]  12200 SEH 02/02  00:12:37 5:40:59 2:22:44

107 Vie Patrick [126] Jogging Club Seyssois 31600 V1H 02/02  00:13:50 5:42:12 2:23:57

108 Sapet Christophe [93] Splach Athlé 31470 V1H 02/02  00:14:15 5:42:37 2:24:22

109 Cans Gregory [91]  31460 SEH 02/02  00:14:18 5:42:40 2:24:25

110 Cans Yannick [92]  31460 SEH 02/02  00:14:21 5:42:43 2:24:28

111 Baudoin Fulbert [12]  31380 V1H 02/02  00:16:11 5:44:33 2:26:18

112 Laree Cedric [14]  31380 SEH 02/02  00:16:20 5:44:42 2:26:27

113 Schmitz Jean-René [89] Amicale Ceat 31130 V1H 02/02  00:17:37 5:45:59 2:27:44

114 Vidalenc Laurent [125] Les Astropodes 31280 V2H 02/02  00:17:43 5:46:05 2:27:50

115 Valentin William [94]  75020 SEH 02/02  00:17:48 5:46:10 2:27:55

116 Parisaux Pierre [169]  31650 V1H 02/02  00:17:58 5:46:20 2:28:05

117 Bousquet Guy [167]  31150 V1H 02/02  00:20:03 5:48:25 2:30:10

118 Maxor Olivier [245]  31590 SEH 02/02  00:21:00 5:49:22 2:31:07

119 Oswald Laurent [85] Toulouse Triathlon 31150 V1H 02/02  00:21:08 5:49:30 2:31:15

120 Milon Jonathan [68]  91450 SEH 02/02  00:21:28 5:49:50 2:31:35

121 Mangin Xavier [51]  75012 SEH 02/02  00:22:20 5:50:42 2:32:27

122 Tachon Pierre-Yves [111] Eppg Triathlon Club 93 92500 SEH 02/02  00:22:23 5:50:45 2:32:30

123 Zan Bi Glaï [59] Vive La Bretagne Libre 31200 V1H 02/02  00:22:51 5:51:13 2:32:58

124 Machado Simon [58]  31400 V1H 02/02  00:24:12 5:52:34 2:34:19

125 Blaquieres Nicolas [24]  81800 V1H 02/02  00:24:18 5:52:40 2:34:25

126 Nogaret Benjamin [69]  12850 SEH 02/02  00:28:20 5:56:42 2:38:27

127 Garrigues Gilles [63] Thepachteam 31790 SEH 02/02  00:30:26 5:58:48 2:40:33

128 Lochouarn Christian [65] The Pach Team 31380 SEH 02/02  00:30:33 5:58:55 2:40:40

129 Garrigues Pierre [62] The Pach Team 31150 SEH 02/02  00:30:36 5:58:58 2:40:43

130 Allaix Damien [224]  31770 SEH 02/02  00:31:14 5:59:36 2:41:21

131 Doody William [237]  31100 V1H 02/02  00:31:17 5:59:39 2:41:24

132 Monteil Luc [170] Zorg Area 31170 V1H 02/02  00:37:11 6:05:33 2:47:18

133 Ometto David [144]  31620 SEH 02/02  00:37:15 6:05:37 2:47:22

134 Dumoulin Franck [145]  31170 SEH 02/02  00:37:24 6:05:46 2:47:31

135 Deles Thierry [46]  31770 V2H 02/02  00:47:33 6:15:55 2:57:40

136 Oms Patrick [177]  31770 V2H 02/02  00:47:36 6:15:58 2:57:43

137 Hubert Thierry [31] Courir A Fontenilles 31490 V2H 02/02  00:50:14 6:18:36 3:00:21

138 Roland Eric [32]  31600 SEH 02/02  00:50:19 6:18:41 3:00:26

139 Jannequin  Hugues [8]  31410 SEH 02/02  00:52:15 6:20:37 3:02:22

140 Cazaux Stéphane [6] Lamasquère 31600 V1H 02/02  00:52:18 6:20:40 3:02:25
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

141 Kerouanton Loïc [172]  31820 V1H 02/02  00:57:22 6:25:44 3:07:29

142 Deschamp Bruno [112]  31620 V1H 02/02  00:59:51 6:28:13 3:09:58

143 Eymard Nicolas [113] Mojito Team 31620 V1H 02/02  00:59:56 6:28:18 3:10:03

144 Villette Francois [26] Ca Va S'arranger ! 19100 V1H 02/02  01:00:49 6:29:11 3:10:56

145 Le Bansais Pierre [195]  31400 SEH 02/02  01:02:58 6:31:20 3:13:05

146 Frinzine Emmanuel [202]  31500 SEH 02/02  01:03:04 6:31:26 3:13:11

147 Setzes Fabrice [238] Courir à Montech 82100 V1H 02/02  01:04:40 6:33:02 3:14:47

148 Gerlin Michael [57] Gerlin 31400 SEH 02/02  01:05:32 6:33:54 3:15:39

149 Alcayna Cédric [255]  SEH 02/02  01:05:36 6:33:58 3:15:43
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course01/02/2014 - 02/02/2014
Distance: 42   D+: 1060

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cussot Sylvaine [179] Team Asics/i-Run SEF 01/02  22:44:05 4:12:27  

2 Rognant Viviane [164] Absolu Raid 31770 SEF 01/02  23:17:56 4:46:18 0:33:51

3 Audinet Severine [15] Airbus Running- Portet.ac 31100 SEF 01/02  23:38:49 5:07:11 0:54:44

4 Ménec Enora [155]  31000 SEF 02/02  00:06:49 5:35:11 1:22:44

5 Cheval Hélène [210]  09140 SEF 02/02  00:19:24 5:47:46 1:35:19
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Classement ESH

Arrivée Course01/02/2014 - 02/02/2014
Distance: 42   D+: 1060

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Hardoy Pierre [226] Les Pottoks 64100 ESH 01/02  23:02:16 4:30:38  

2 Meyer Vincent [225] Les Pottoks 64990 ESH 01/02  23:04:49 4:33:11 0:02:33

3 Michallon Paul [232]  64480 ESH 01/02  23:07:40 4:36:02 0:05:24

4 Vallee Kyrian [252]  31000 ESH 02/02  00:00:57 5:29:19 0:58:41

Non classés ESH
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Classement SEF

Arrivée Course01/02/2014 - 02/02/2014
Distance: 42   D+: 1060

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cussot Sylvaine [179] Team Asics/i-Run SEF 01/02  22:44:05 4:12:27  

2 Rognant Viviane [164] Absolu Raid 31770 SEF 01/02  23:17:56 4:46:18 0:33:51

3 Audinet Severine [15] Airbus Running- Portet.ac 31100 SEF 01/02  23:38:49 5:07:11 0:54:44

4 Ménec Enora [155]  31000 SEF 02/02  00:06:49 5:35:11 1:22:44

5 Cheval Hélène [210]  09140 SEF 02/02  00:19:24 5:47:46 1:35:19

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Marilyne Auffray [182]  31700 SEF

Stephanie Corral [181]  69120 SEF

Charlotte Roma [258] USTA Tonneins SEF

Clarisse Simansky [231] A Trois Tours 45800 SEF
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Classement SEH

Arrivée Course01/02/2014 - 02/02/2014
Distance: 42   D+: 1060

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gault Emmanuel [180] Team Asics/i-Run SEH 01/02  21:49:53 3:18:15  

2 Miquel Nicolas [253] Running Olivan 31500 SEH 01/02  21:51:54 3:20:16 0:02:01

3 Passerat Nahuel [45]  09120 SEH 01/02  22:01:34 3:29:56 0:11:41

4 Reulet David [20] Boa 31480 SEH 01/02  22:20:59 3:49:21 0:31:06

5 Spiritato Jeremy [64] Billere Triathlon 64230 SEH 01/02  22:35:36 4:03:58 0:45:43

6 Lefevre Laurent [242]  31410 SEH 01/02  22:37:32 4:05:54 0:47:39

7
Mathieu Erwan [108] Team L'infernal Trail Des Vosges / Ufo

31270
SEH 01/02  22:38:27 4:06:49 0:48:34

8 Roptin David [153]  31420 SEH 01/02  22:43:51 4:12:13 0:53:58

9 Cariou Tristan [249]  22420 SEH 01/02  22:44:18 4:12:40 0:54:25

10 Barthelemy Jean-Loup [19] Toujours Plus 31530 SEH 01/02  22:46:03 4:14:25 0:56:10

11 Varona Grégoire [128] Acp Pamiers 09100 SEH 01/02  22:46:37 4:14:59 0:56:44

12 Clerbout Nicolas [256] Enfile tes baskets SEH 01/02  22:54:59 4:23:21 1:05:06

13 Loric Franck [236]  11452 SEH 01/02  22:58:05 4:26:27 1:08:12

14 Goury Julien [148]  16100 SEH 01/02  22:59:07 4:27:29 1:09:14

15 Thibaut Marc [204] Thibaut Family's 31240 SEH 01/02  22:59:31 4:27:53 1:09:38

16 Fuster Fernando [186] Tuc-Triathlon 31000 SEH 01/02  22:59:57 4:28:19 1:10:04

17 Amice Sébastien [84] Mach3 Triathlon 38200 SEH 01/02  23:00:02 4:28:24 1:10:09

18 Nieradka Pierre [250]  31000 SEH 01/02  23:02:07 4:30:29 1:12:14

19 Zecchin Rémy [203]  11600 SEH 01/02  23:03:06 4:31:28 1:13:13

20 Passerat Nans [221]  09120 SEH 01/02  23:03:07 4:31:29 1:13:14

21 Bardou Xavier [116]  31490 SEH 01/02  23:05:20 4:33:42 1:15:27

22 Joly Aymerik [140] Aucun 31530 SEH 01/02  23:06:05 4:34:27 1:16:12

23 Joncour Woody [220]  31360 SEH 01/02  23:08:59 4:37:21 1:19:06

24 Agostini Christophe [83]  20000 SEH 01/02  23:11:14 4:39:36 1:21:21

25 Ferrer Lenny [101]  31400 SEH 01/02  23:11:23 4:39:45 1:21:30

26 Abellaneda Jérôme [254] Spiridon Club Pays d'Olmes SEH 01/02  23:11:26 4:39:48 1:21:33

27 Jaffre Stéphane [78] Sauvagnon 64 64230 SEH 01/02  23:13:16 4:41:38 1:23:23

28 Fauvel Mathieu [11]  31520 SEH 01/02  23:17:43 4:46:05 1:27:50

29 Regereau Nicolas [173] Bon Pied Bon Oeil 31750 SEH 01/02  23:18:01 4:46:23 1:28:08

30 Lega Gregory [98] Billére Athlétic Triathlon 64140 SEH 01/02  23:20:44 4:49:06 1:30:51

31 Sylvestre Pascal [247] 1er Régiment Du Train Parachutiste 31470 SEH 01/02  23:22:11 4:50:33 1:32:18

32 Marty Benjamin [29] Ca Balma 31130 SEH 01/02  23:22:51 4:51:13 1:32:58

33 Oriol Mathieu [33] Hiwa Distribution 31 200 SEH 01/02  23:25:21 4:53:43 1:35:28

34 Van-Droogenbroeck Xavier [152]  31400 SEH 01/02  23:26:54 4:55:16 1:37:01

35 Foucoin Florian [28]  31810 SEH 01/02  23:29:44 4:58:06 1:39:51

36 Presson Guillaume [156]  31400 SEH 01/02  23:34:24 5:02:46 1:44:31

37 Apastegui Alejandro [212]  43008 SEH 01/02  23:36:33 5:04:55 1:46:40

38 Picarougne Luc [142] Portet Athletic Club 31270 SEH 01/02  23:41:23 5:09:45 1:51:30

39 Ulvoas  Vincent [218]  31300 SEH 01/02  23:41:38 5:10:00 1:51:45

40 Lacrampe Julien [168] Orteil En Pointe Aussone 31840 SEH 01/02  23:42:28 5:10:50 1:52:35

41 Zwolinski Sylvain [137]  31530 SEH 01/02  23:42:50 5:11:12 1:52:57

42 Caradec Denis [37] Portet Athletic Club 31120 SEH 01/02  23:44:25 5:12:47 1:54:32
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Dhorne Emmanuel [109]  31700 SEH 01/02  23:44:46 5:13:08 1:54:53

44 Molene Cyrille [133] Triathlon Club Montauban 82000 SEH 01/02  23:45:29 5:13:51 1:55:36

45 Pavageau Jean-Philippe [151]  85170 SEH 01/02  23:45:33 5:13:55 1:55:40

46 Lafont Henri [3]  31300 SEH 01/02  23:51:28 5:19:50 2:01:35

47 Riot Nicolas [161]  31470 SEH 01/02  23:51:38 5:20:00 2:01:45

48 Guerin Sebastien [42]  31330 SEH 01/02  23:52:05 5:20:27 2:02:12

49 Lacaille Laurent [86]  32600 SEH 01/02  23:53:18 5:21:40 2:03:25

50 Huger Nicolas [18]  31300 SEH 01/02  23:53:39 5:22:01 2:03:46

51 Masotti Fabio [257] Cani sciolti SEH 01/02  23:54:18 5:22:40 2:04:25

52 Combres Frederic [7]  31200 SEH 01/02  23:57:04 5:25:26 2:07:11

53 Charlette Jimmy [105] 974 18000 SEH 01/02  23:58:26 5:26:48 2:08:33

54 Pagès Adrien [251]  31300 SEH 01/02  23:59:40 5:28:02 2:09:47

55 Debeir Clément [81] P'tites Saucisses 31000 SEH 02/02  00:12:13 5:40:35 2:22:20

56 Germain Laurent [71]  12200 SEH 02/02  00:12:37 5:40:59 2:22:44

57 Cans Gregory [91]  31460 SEH 02/02  00:14:18 5:42:40 2:24:25

58 Cans Yannick [92]  31460 SEH 02/02  00:14:21 5:42:43 2:24:28

59 Laree Cedric [14]  31380 SEH 02/02  00:16:20 5:44:42 2:26:27

60 Valentin William [94]  75020 SEH 02/02  00:17:48 5:46:10 2:27:55

61 Maxor Olivier [245]  31590 SEH 02/02  00:21:00 5:49:22 2:31:07

62 Milon Jonathan [68]  91450 SEH 02/02  00:21:28 5:49:50 2:31:35

63 Mangin Xavier [51]  75012 SEH 02/02  00:22:20 5:50:42 2:32:27

64 Tachon Pierre-Yves [111] Eppg Triathlon Club 93 92500 SEH 02/02  00:22:23 5:50:45 2:32:30

65 Nogaret Benjamin [69]  12850 SEH 02/02  00:28:20 5:56:42 2:38:27

66 Garrigues Gilles [63] Thepachteam 31790 SEH 02/02  00:30:26 5:58:48 2:40:33

67 Lochouarn Christian [65] The Pach Team 31380 SEH 02/02  00:30:33 5:58:55 2:40:40

68 Garrigues Pierre [62] The Pach Team 31150 SEH 02/02  00:30:36 5:58:58 2:40:43

69 Allaix Damien [224]  31770 SEH 02/02  00:31:14 5:59:36 2:41:21

70 Ometto David [144]  31620 SEH 02/02  00:37:15 6:05:37 2:47:22

71 Dumoulin Franck [145]  31170 SEH 02/02  00:37:24 6:05:46 2:47:31

72 Roland Eric [32]  31600 SEH 02/02  00:50:19 6:18:41 3:00:26

73 Jannequin  Hugues [8]  31410 SEH 02/02  00:52:15 6:20:37 3:02:22

74 Le Bansais Pierre [195]  31400 SEH 02/02  01:02:58 6:31:20 3:13:05

75 Frinzine Emmanuel [202]  31500 SEH 02/02  01:03:04 6:31:26 3:13:11

76 Gerlin Michael [57] Gerlin 31400 SEH 02/02  01:05:32 6:33:54 3:15:39

77 Alcayna Cédric [255]  SEH 02/02  01:05:36 6:33:58 3:15:43

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Sébastien Alvarez [44] / 31300 SEH

Brice Bonhomme [25]  19100 SEH

Yonie Cayeux [241]  31470 SEH

Alexandre Delmarre [74]  31700 SEH

Mathieu Ganseman [136]  81300 SEH

Gregory Gerlin [190] Team Gerlin 31770 SEH

Thomas Hamdadou [99]  31590 SEH

Yann Labit [119]  31400 SEH

Stephane Lemperier [30] Portet Athletic Club 31140 SEH

Sébastien Milon [50]  75016 SEH

Tristan Mur [199]  31600 SEH

14



Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jaroslaw Napora [208]  47000 SEH

Charles Payet [104] 974 31000 SEH

Christophe Rodriguez [229]  09500 SEH

Benjamin Vallee [243]  31000 SEH

Yannick Vandomel [149]  32600 SEH

Sebastien Verdeau-Borne [110] Castelnau Mojito Team 31620 SEH

15



Classement V1F

Arrivée Course01/02/2014 - 02/02/2014
Distance: 42   D+: 1060

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Alice Pretot [213] Rapetou 33210 V1F
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Classement V1H

Arrivée Course01/02/2014 - 02/02/2014
Distance: 42   D+: 1060

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Arribe Herve [49] Esclops D'azun 64260 V1H 01/02  22:05:26 3:33:48  

2 James Peter [36] Airuns 31530 V1H 01/02  22:16:24 3:44:46 0:10:58

3 Morin Phlippe [187] Athle 632 31100 V1H 01/02  22:40:16 4:08:38 0:34:50

4 Laborier Guillaume [82] Mach3 Triathlon 69560 V1H 01/02  22:42:45 4:11:07 0:37:19

5 Gaillard Pascal [259]  V1H 01/02  22:45:27 4:13:49 0:40:01

6 Favre Christophe [122]  11000 V1H 01/02  22:46:42 4:15:04 0:41:16

7 Borgna Richard [215]  82000 V1H 01/02  22:47:39 4:16:01 0:42:13

8 Buron Eric [159]  31120 V1H 01/02  22:47:46 4:16:08 0:42:20

9 Sabarros Patrick [21]  31100 V1H 01/02  22:51:05 4:19:27 0:45:39

10 Roques Christophe [80] Orteil En Pointe 31270 V1H 01/02  22:57:48 4:26:10 0:52:22

11 Bare Frederic [131]  31470 V1H 01/02  23:02:44 4:31:06 0:57:18

12 Darcial Bruno [130]  31100 V1H 01/02  23:03:00 4:31:22 0:57:34

13 Faurous Henri [88]  47340 V1H 01/02  23:04:46 4:33:08 0:59:20

14 Salendres Jean-Christophe [56] Zinzins Des Coteaux 31 31140 V1H 01/02  23:10:34 4:38:56 1:05:08

15 Christian Processe Processe [196]  31270 V1H 01/02  23:12:24 4:40:46 1:06:58

16 Bombre Frederic [100] Aigles De Pau 64110 V1H 01/02  23:12:45 4:41:07 1:07:19

17 Loubix Christian [123] La Montheze 64450 V1H 01/02  23:13:11 4:41:33 1:07:45

18 Melac Olivier [134] Vtt Le Pouget 34230 V1H 01/02  23:14:15 4:42:37 1:08:49

19 Marin Christophe [175] As Air France 31170 V1H 01/02  23:22:41 4:51:03 1:17:15

20 Mercadier Rody [5]  31240 V1H 01/02  23:24:05 4:52:27 1:18:39

21 Talbi Kader [191] Airbus Running 82600 V1H 01/02  23:31:38 5:00:00 1:26:12

22 Bosc Charles [95]  31590 V1H 01/02  23:32:58 5:01:20 1:27:32

23 Tisnerat Pascal [233] Luchon Aneto Trail 31440 V1H 01/02  23:39:59 5:08:21 1:34:33

24 Bonzom Stephane [162]  65130 V1H 01/02  23:40:16 5:08:38 1:34:50

25 Bousquet Sébastien [154]  31770 V1H 01/02  23:40:28 5:08:50 1:35:02

26 Narouta Alexei [184]  31140 V1H 01/02  23:42:06 5:10:28 1:36:40

27 Malpel Thierry [234] Orteil En Pointe / Team Raidlight 31530 V1H 01/02  23:43:37 5:11:59 1:38:11

28 Petillon Philippe [198]  31000 V1H 01/02  23:44:33 5:12:55 1:39:07

29 Arcidet Jean-Michel [118]  31530 V1H 01/02  23:44:50 5:13:12 1:39:24

30 Perrocheau Charles-Henri [139] Trathlon Club Montauban 82000 V1H 01/02  23:45:26 5:13:48 1:40:00

31 Desbets Jean Philippe [207] Trail Du Magnoac 65230 V1H 01/02  23:47:01 5:15:23 1:41:35

32 Dayries Christophe [72] Billère Athletic Triathlon 64000 V1H 01/02  23:47:28 5:15:50 1:42:02

33 Tuyaa-Boustugue Olivier [48]  31380 V1H 01/02  23:49:36 5:17:58 1:44:10

34 Noblet Sebastien [209]  92150 V1H 01/02  23:51:41 5:20:03 1:46:15

35 Ribaut Stephane [75]  31470 V1H 01/02  23:51:51 5:20:13 1:46:25

36 Balao Jean Noel [76] Sauvagnon 64 64230 V1H 02/02  00:02:48 5:31:10 1:57:22

37 Pinaud Claude [185] Continental 31490 V1H 02/02  00:11:43 5:40:05 2:06:17

38 Vie Patrick [126] Jogging Club Seyssois 31600 V1H 02/02  00:13:50 5:42:12 2:08:24

39 Sapet Christophe [93] Splach Athlé 31470 V1H 02/02  00:14:15 5:42:37 2:08:49

40 Baudoin Fulbert [12]  31380 V1H 02/02  00:16:11 5:44:33 2:10:45

41 Schmitz Jean-René [89] Amicale Ceat 31130 V1H 02/02  00:17:37 5:45:59 2:12:11

42 Parisaux Pierre [169]  31650 V1H 02/02  00:17:58 5:46:20 2:12:32

43 Bousquet Guy [167]  31150 V1H 02/02  00:20:03 5:48:25 2:14:37
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Oswald Laurent [85] Toulouse Triathlon 31150 V1H 02/02  00:21:08 5:49:30 2:15:42

45 Zan Bi Glaï [59] Vive La Bretagne Libre 31200 V1H 02/02  00:22:51 5:51:13 2:17:25

46 Machado Simon [58]  31400 V1H 02/02  00:24:12 5:52:34 2:18:46

47 Blaquieres Nicolas [24]  81800 V1H 02/02  00:24:18 5:52:40 2:18:52

48 Doody William [237]  31100 V1H 02/02  00:31:17 5:59:39 2:25:51

49 Monteil Luc [170] Zorg Area 31170 V1H 02/02  00:37:11 6:05:33 2:31:45

50 Cazaux Stéphane [6] Lamasquère 31600 V1H 02/02  00:52:18 6:20:40 2:46:52

51 Kerouanton Loïc [172]  31820 V1H 02/02  00:57:22 6:25:44 2:51:56

52 Deschamp Bruno [112]  31620 V1H 02/02  00:59:51 6:28:13 2:54:25

53 Eymard Nicolas [113] Mojito Team 31620 V1H 02/02  00:59:56 6:28:18 2:54:30

54 Villette Francois [26] Ca Va S'arranger ! 19100 V1H 02/02  01:00:49 6:29:11 2:55:23

55 Setzes Fabrice [238] Courir à Montech 82100 V1H 02/02  01:04:40 6:33:02 2:59:14

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean Baptiste Belin [189] Portet Athlétic Club 31600 V1H

David Bonzom [166]  65130 V1H

Frederic Cantraine [201]  31880 V1H

Nicolas Chomette [79] Portet Athletic Club 31000 V1H

Lionel Colombain [211] Satuc 31400 V1H

Stéphane Delpech [53] Trail Train Team 33190 V1H

Laurent Durvelle [27] Séméac Olympique 65000 V1H

Laurent Gillier [244]  40280 V1H

Franck Larroque [174]  31470 V1H

Philippe Pasquiou [228] Ce Aircelle 31820 V1H

Harry Payet [158] 974 97400 V1H

Stephane Pirolley [16]  31600 V1H

Guillaume Serin [22]  31700 V1H

Thibault Serre [1]  47000 V1H

Manuel Vidal Gonzalez [121] Airbus Running 31700 V1H
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Classement V2F

Arrivée Course01/02/2014 - 02/02/2014
Distance: 42   D+: 1060

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Evelyne Ruchaud [61] Sua Agen 47160 V2F
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Classement V2H

Arrivée Course01/02/2014 - 02/02/2014
Distance: 42   D+: 1060

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Harguindeguy Laurent [102] Xiberotarrak 64570 V2H 01/02  22:40:38 4:09:00  

2 Raffel Christophe [235] Cosatrail Toulousain 31240 V2H 01/02  23:00:37 4:28:59 0:19:59

3 Brandibas Daniel [13] Pass Running 31270 V2H 01/02  23:38:53 5:07:15 0:58:15

4 Tupin Manu [43] Portet Athletic Club 31400 V2H 01/02  23:41:28 5:09:50 1:00:50

5 Picou Gilles [206] Entre 2 Déchirures 31450 V2H 01/02  23:42:00 5:10:22 1:01:22

6 Jardat Hugues [150]  31820 V2H 01/02  23:45:04 5:13:26 1:04:26

7 Vidal Georges [246]  31830 V2H 02/02  00:02:45 5:31:07 1:22:07

8 Pinchon Gilbert [55] Les Zinzins Des Coteaux 31 31140 V2H 02/02  00:05:00 5:33:22 1:24:22

9 Scanzi Francis [35] Les Amis Du Pioch Labruguière 81290 V2H 02/02  00:08:40 5:37:02 1:28:02

10 Vidalenc Laurent [125] Les Astropodes 31280 V2H 02/02  00:17:43 5:46:05 1:37:05

11 Deles Thierry [46]  31770 V2H 02/02  00:47:33 6:15:55 2:06:55

12 Oms Patrick [177]  31770 V2H 02/02  00:47:36 6:15:58 2:06:58

13 Hubert Thierry [31] Courir A Fontenilles 31490 V2H 02/02  00:50:14 6:18:36 2:09:36

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

René Chivallier [23]  31600 V2H

Jean-Marc Delgado [39] Aspom 33130 V2H

Patrice Lucas [205]  31180 V2H

Pilou Maria [47] Cabbe 47240 V2H

Charles Martins [240] La DÉpÊche Du Midi 31170 V2H

Alain Rouaix [143]  31270 V2H

Philippe Sainte-Croix [40] Aspom 33130 V2H

Patrick Viala [214] Courir A Montech 82700 V2H
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Classement V3H

Arrivée Course01/02/2014 - 02/02/2014
Distance: 42   D+: 1060

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean-Paul Casteil [132] Galopins Du Cagire 31300 V3H
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Classement V4H

Arrivée Course01/02/2014 - 02/02/2014
Distance: 42   D+: 1060

Non classés V4H
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